АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _25_» _12_ 2023 г.             с. Алтайское                                            №_2524_

«Об утверждении адресной
инвестиционной программы
Алтайского района на 2024
год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планиро-
вания, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Алтайский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  адресную  инвестиционную  программу  Алтайского
района на  2024г  (приложение №  1), финансирование которых планируется
осуществить в 2024 году с участием средств местного бюджета

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Адми-
нистрации  Алтайского  района  предусмотреть  финансирование  за  счет
средств местного бюджета, включенных в адресную инвестиционную про-
грамму Алтайского района на 2024 годы;

3. Комитету по строительству, транспорту, энергетике и связи, жи-
лищно-коммунальному  и  газовому  хозяйству  и  комитету  по  экономике  и
управлению  имуществом  Администрации  Алтайского  района  подготовить
необходимые документы для проведения процедур на выполнение работ по
проектам, включенным  в  адресную  инвестиционную  программу  на  2024
годы;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района В.А. Тырышкин

Исп.: Логинова Елена Евгеньевна
+7(38537)22608

Отпечатано экз.: 3

Приложение к постановлению
Администрации Алтайского района № _2524_

От _25.12.2023_г.

Адресная инвестиционная программа Алтайского района
на 2024годы

№
п/п Наименование объекта

Сумма финансирова-
ния за счет средств
местного бюджета,

тыс. руб

2024 год

1 Реконструкция гидротехнического сооружения
на пруду Сорокинский на р.Сараса и р.Каим у с.
Алтайское

2500,00

Итого: 2500,00

Отпечатано экз.: 3